08/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F2FD23A6/03AGdBq245dajncQCqMCS_gqQ60SxKKhziY0b3-L3rw7owwix4YGioZ4uyBU20TVL1SZvjQGI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 029/2020, DE 07 DE JANEIRO DE 2020 - GPMU.

PORTARIA Nº 029/2020, DE 07 DE JANEIRO DE 2020 -
GPMU.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
USUÁRIO GERENCIADOR DO PORTAL DO
GESTOR DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
RIO GRANDE DO NORTE - TCE/RN, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, inciso XI, da Lei
Orgânica Municipal e,
Considerando a Portaria nº 070/2019 – GP/TCE, que
disciplina os procedimentos pertinentes à operacionalização do
Portal do Gestor do Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte;

Resolve:

Art. 1º - Designar ANTONIA KÁTIA MEDEIROS DA
SILVA, inscrita no CPF/MF nº 190.224.528-83, Secretária
Municipal de Finanças e Planejamento, como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada Município de
Upanema, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,
conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições contrárias.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:F2FD23A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/01/2021. Edição 2436
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/